[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального района
Нижегородской области

                             ПРИКАЗ
	19  января  2017 года
	                                                                          № 11

О  создании рабочих групп
по реализации приоритетных
проектов (программ) в образовании

В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 15 октября 2016 года № 1050 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», распоряжением  Правительства Нижегородской области от 9 декабря 2016 года № 2030-р «Об организации проектной деятельности в Нижегородской области», постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2016 года № 1236 «Об организации проектной деятельности в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Сформировать по основным направлениям стратегического развития Российской Федерации рабочие группы по реализации в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области приоритетных проектов (программ) в области образования.
2. Утвердить составы рабочих групп (приложение 1,2,3).
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                        В.А. Сычев

                                                              Приложение 1
утверждено приказом Управления образования администрации Воскресенского муниципального района от 19.01.2017 года №

Состав рабочей группы по реализации приоритетного проекта
«Создание современной образовательной среды для школьников»

Сычев                     Владимир Александрович -

Грибина                     Любовь Николаевна           -

Вавилина                  Надежда Львовна               -

Члены рабочей группы:
начальник Управления образования, руководитель рабочей группы;

заместитель начальника Управления образования, заместитель руководителя рабочей группы;

ведущий специалист, юрист Управления образования; секретарь рабочей группы;

Харитонова                       -     Наталья Анатольевна
главный специалист Управления образования;

Махотин                        -            -    Алексей Владимирович
руководитель МОУ Воскресенская средняя школа;

Зайцева -
Галина Юрьевна

Пшеницын                          -    Александр Васильевич
ведущий специалист Управления образования;

начальник ХЭГ Управления образования.

                                                      Приложение 2
утверждено приказом Управления образования администрации Воскресенского муниципального района от 19.01.2017 года №

Состав рабочей группы по реализации приоритетного проекта
«Современная цифровая образовательная среда в
Российской Федерации»

Грибина                           Любовь  Николаевна        -

Горшкова                     Наталья Ивановна            -

Члены рабочей группы:

заместитель начальника Управления образования, руководитель рабочей группы;

заведующая информационно-методическим кабинетом Управления образования, секретарь рабочей группы;

Бовырин                         -Андрей Александрович
методист Управления образования;

Малышева                        -            -    Галина Николаевна
руководитель МОУ Глуховская средняя школа;

Смирнова                            -
Валентина Валерьевна

Козлова                               -    Марина Владимировна
методист Управления образования;

методист Управления образования.

                                                     Приложение 3
утверждено приказом Управления образования администрации Воскресенского муниципального района от 19.01.2017 года №

Состав рабочей группы по реализации приоритетного проекта
«Доступное дополнительное образование для детей»
Грибина                           Любовь  Николаевна        -

Горшкова                           -
Наталья Ивановна

Целюнова                       -Юлия Сергеевна

Члены рабочей группы:
заместитель начальника Управления образования, руководитель рабочей группы;

заведующая информационно-методическим кабинетом Управления образования, заместитель руководителя рабочей группы;
главный специалист Управления образования; секретарь рабочей группы;

Носова                         -Татьяна Витальевна
руководитель МОУ ДО Воскресенский Детский Центр;

Жильцова                        -            -    Вера Ивановна
руководитель МОУ ДО ДООЦ «Юниор»;

Большакова                        -
Римма Николаевна

Тетский центрженский детский Центрарасова                               Татьяна Владимировна     -
руководитель МОУ ДО Воздвиженский детский центр;

руководитель МОУ ДО Центр культуры «Китеж»;

Сосунова                               Марина Борисовна            -

заместитель директора по воспитательной работе МОУ Воскресенской средней школы.